ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцатое (внеочередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ
 от   21 .12. 2011г.                       № 169
Об утверждении размера платы за

коммунальные услуги на 2012 год
Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

       На основании Федерального закона от 26.12.2005 года №184-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», «Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года №354 «Об утверждении Порядка пересмотра размера платы граждан за жилое помещение и (или) размера платы граждан за коммунальные услуги», Приказа ЛенРТК от 18.11.2011 года №145-п «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2012 год предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить на первое полугодие 2012 года размер платы за коммунальные услуги, оказываемые населению Доможировского сельского поселения в пределах размера платы, установленного на декабрь 2011 года решением совета депутатов от 22.12.2010 года № 97 (в редакции решения совета депутатов от 17.06.2011 г. № 131).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по жилищно – коммунальному хозяйству.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  поселения                                                            О.А.Никитин